
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.5 
 

Ročník 2024/2025 9.11.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3562 dosáhlo družstvo: TJ Centropen Dačice 

1. KLZ 2024/2025 

Výsledky 5. kola 

V sobotu se hrály pouze čtyři utkání. Ve třech hrály prim domácí celky. Pouze pražská Slavie přenechala 
oba body Jihlavě. Nedařilo se Slovanu Rosice ve Zlíně. Po slabším výkonu prohra 5:3 o 22 kuželek. Naposledy 

Rosice prohrály na jaře v Náchodě. Přes tuto prohru nadále vedou tabulku se ziskem osmi bodů. Druhý SKK Náchod 
A získal rovněž osm bodů, ale má horší skóre. Na třetím místě jsou se ziskem sedmi bodů překvapivě hráčky 
náchodského béčka. Na sestupových postech jsou nováčci soutěže SK Žižkov Praha se dvěma body a Baník 

Ratíškovice, který o tomto víkendu nehrál, stále bez zisku bodu. 

Padlo pět šestistovek. Vynikající výkon podala v Poděbradech Jana Braunová, která porazila 658 kuželek. 
Druhý výkon kola má na svém kontě hráčka Centropenu Dačice, která doma porazila 647 kuželek. V pořadí 
jednotlivkyň po tomto kole zůstaly již jen tří hráčky s průměrem z průměrů vyšším jak šest set. Třetí je Helena 
Gruzsková Slavie Praha 604. Na druhém místě je Jana Braunová, která smazala náskok Natálie Bínové, té se ve 
Zlíně nedařilo. Na první místo nyní ztrácí 0,35. Její výsledný průměr z průměrů má hodnotu 624,88. Natálie Bínová 

na vedoucím postu má po tomto kole 625,13. 

V úvodu utkání ve Zlíně se obě hráčky Rosic dost trápily, ale přesto Simona Koutníková uhrála bod, když 
celkově o kuželku prohrála, ale zvítězila 2,5:1,5. Zlín měl za stavu 1:1 po první části náskok 42 kuželek. Ve střední 
části opět dělba bodů a rozdíl poražených kuželkách se nezměnil. V závěrečné části utkání se dařilo Lucii 

Vaverkové, která jako jediná zdolala šestistovku, když porazila 603 kuželek. Její spoluhráčce Aleně Kantnerové se 
již tak nedařilo, o devět kuželek nestačila na Petru Šustkovou a to znamenalo, že na kontě Zlína zůstalo 22 kužele 

plus a při třech výhrách rovněž celková výhra 5:3. 

Béčko Náchodu opět doma zabojovalo, když přehrálo TJ Valašské Meziříčí 7:1. Do komentáře použiji slova 
Zdeňka Jaroše, který utkání hodnotil na Facebooku „I když celkový výsledek ukazuje na jednoznačné vítězství, tak 
to bylo velice vyrovnané utkání, kde rozhodovaly na jedné straně povedené a na straně druhé nepovedené hody v 
závěru jednotlivých setových bodů za dráhu. V tom jsou kuželky krásné.“  Neviděl jsem celé utkání, ale přesně to 
vystihuje průběh. Ještě dodávám, že nejlepší výkon v utkání zahrála domácí hráčka Veronika Kábrtová, která 
porazila 591 kuželek. Z hostujícího celku byla nejlepší Michaela Provazníková, která měla na svém kontě 572 

kuželek. 

Hráčky Centropenu Dačice hostily nováčka soutěže SK Žižkov Praha. Jednoznačný průběh. Úvod utkání 
domácí hráčky jasně vyhrály 2:0 o 152 kuželek. Velký podíl na tomto rozdílu má vynikající výkon domácí hráčky 

Ivy Motlové, která porazila 647 kuželek. Její spoluhráčka Iveta Kabelková přidal 598 kuželek. Ve střední části 
stejný průběh. Petra Mertlová přidala druhou šestistovku po výkonu 608 kuželek, a tak by stav před závěrečnou 
části zápasu 4:0 o 232 kuželek. Ani v závěru neuhrály hostující hráčky bod, a tak si odvážejí z Dačic kanára po 
prohře 8:0 o 275 kuželek. 

Souboj na kuželně v Poděbradech, kde se utkala pražská Slavie s KK Jihlavou začal pro hostující celek 
výborně. Petra Fürstová  s Kamilou Jirsovou po dobrých výkonech uhrály dva body. Jihlava měla do plusu 42 
kuželek. Ve střední části utkání braly oba body domácí hráčky, a tak byl stav utkání před závěrem 2:2 a 19 kuželek 
ve prospěch Slavie. Šárka Marková v této fázi porazila 603 kuželek. V závěru utkání podala vynikající výkon 
hostující Jana Braunová, která porazila 658 kuželek a o 71 kuželek přehrála svoji soupeřku. Poslední dráha opravdu 
excelentní, do plných 100 a dorážka úžasných 90 kuželek. Pět hodovek a pět hajrotů. Další bod přidala její 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/index.php?c_soutez=721&poi=stat&typ=hrac&idt=9&idh=23451


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

spoluhráčka Aneta Kusiová a byla z toho výhra 6:2 o 79 kuželek. 

Souhrnný přehled výsledků: 

KC ZLÍN - KK SLOVAN ROSICE 5:3 3413:3391 12.5:11.5 9.11. 

SKK NÁCHOD B - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 7:1 3396:3344 12.5:11.5 9.11. 

TJ CENTROPEN DAČICE - SK ŽIŽKOV PRAHA 8:0 3562:3287 19.0:5.0 9.11. 

KK SLAVIA PRAHA - KK JIHLAVA 2:6 3436:3515 8.0:16.0 9.11. 

SK BANÍK RATÍŠKOVICE - SKK NÁCHOD A  dohrávka  1.12. 

 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 5 4 0 1 28.0 : 12.0  70.5 : 49.5   3547 8 

 2. SKK Náchod A 5 4 0 1 25.0 : 15.0  68.5 : 51.5   3411 8 

 3. SKK Náchod B 5 3 1 1 24.0 : 16.0  58.0 : 62.0   3423 7 

 4. KK Jihlava 5 3 0 2 23.0 : 17.0  66.0 : 54.0   3422 6 

 5. TJ Valašské Meziříčí 5 3 0 2 21.0 : 19.0  66.5 : 53.5   3432 6 

 6. KK Slavia Praha 5 2 1 2 19.0 : 21.0  58.5 : 61.5   3501 5 

 7. KC Zlín 5 2 0 3 15.0 : 25.0  49.5 : 70.5   3307 4 

 8. TJ Centropen Dačice 6 2 0 4 23.0 : 25.0  70.0 : 74.0   3403 4 

 9. SK Žižkov Praha 5 1 0 4 13.0 : 27.0  48.5 : 71.5   3284 2 

10. SK Baník Ratíškovice 4 0 0 4 9.0 : 23.0  44.0 : 52.0   3340 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

3x Jana Braunová Jihlava 658 5x Jana Braunová Jihlava 114 658 

1x Iva Molová Dačice 647 1x Iva Molová Dačice 112.44 647 

1x Petra Mertlová Dačice 608 2x Lucie Vaverková Rosice 108.06 602 

1x Šárka Marková Slavia 603 1x Petra Mertlová Dačice 105.66 608 

2x Lucie Vaverková Rosice 602 1x Natálie Trochtová Zlín 105.36 587 

1x 

1x 

Kamila Jirsová 

Iveta Kabelková 

Jihlava 

Dačice 
598 

598 

1x Veronika Kábrtová Náchod B 104.84 591 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KC ZLÍN 3413 5:3 3391 KK SLOVAN ROSICE 

 Lenka Nováčková 155   131   143  124 553   1.5:2.5   552   129 153   143 127 Simona Koutníková 

 Natálie Trochtová 150   143   151  143 587   3:1   546   132 144   138 132 Anna Štraufová 

 Bohdana Jankových 147   155   132  144 578   3:1   553   142 125   130 156 Lenka Concepción 

 Věra Skoumalová 134   144   146  135 559   1:3   584   155 132   148 149 Natálie Bínová 

 Petra Šustková 150   123   145  145 563   2:2   554   142 124   140 148 Alena Kantnerová 
 Michaela Matlachová 148   136   162  127 573   2:2   602   143 152   136 171 Lucie Vaverková 

rozhodčí: Zdeněk Bachňák 

Nejlepší výkon utkání: 602 - Lucie Vaverková 

  SKK NÁCHOD B 3396 7:1 3344 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Adéla Víšová 140   145   145  144 574   3:1   563   135 146   140 142 Barbora Bártková 

 Tereza Bendová 124   177   146  131 578   2:2   570   144 137   140 149 Veronika Horková 
 Veronika Kábrtová 158   146   140  147 591   2:2   572   142 148   151 131 Michaela Provazníková 

 Lucie Slavíková 141   140   146  146 573   2.5:1.5   550   139 144   146 121 Klára Tobolová 

 Dana Adamů 151   129   141  124 545   1:3   567   141 144   142 140 Nikola Tobolová 

 Barbora Lokvencová *1 126   113   138  158 535   2:2   522   133 124   132 133 Markéta Vlčková 

rozhodčí: Jiří Doucha ml. 

střídání: *1 od 61. hodu Andrea Prouzová 

Nejlepší výkon utkání: 591 - Veronika Kábrtová 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3562 8:0 3287 SK ŽIŽKOV PRAHA 

 Iva Molová 162   165   172  148 647   4:0   556   150 124   150 132 Lucie Řehánková 

 Iveta Kabelková 145   151   159  143 598   4:0   537   144 125   130 138 Blanka Mizerová 

 Tereza Křížová 132   135   154  130 551   3:1   489   102 138   124 125 Anna Sailerová *1 

 Petra Mertlová 133   142   167  166 608   3:1   590   148 124   162 156 Blanka Mašková 

 Veronika Brtníková 151   136   151  132 570   2:2   565   128 148   145 144 Kateřina Katzová 

 Klára Křížová 149   124   143  172 588   3:1   550   135 132   138 145 Hedvika Mizerová 

rozhodčí: Václav Zajíc 

střídání: *1 od 24. hodu Barbora Králová 

Nejlepší výkon utkání: 647 - Iva Molová 

  KK SLAVIA PRAHA 3436 2:6 3515 KK JIHLAVA 

 Vladimíra Malinská 146   137   145  145 573   1:3   564   124 145   148 147 Petra Fürstová 

 Nela Šuterová 128   154   139  144 565   1:3   598   152 152   145 149 Kamila Jirsová 

 Vlasta Kohoutová 156   152   136  138 582   3:1   536   153 118   137 128 Karolína Derahová 

 Šárka Marková 132   156   171  144 603   2:2   588   141 130   160 157 Martina Melchertová 

 Helena Gruszková 151   142   146  148 587   1:3   658   153 175   140 190 Jana Braunová 

 Michaela Kučerová 134   134   133  125 526   0:4   571   152 142   143 134 Aneta Kusiová 
rozhodčí: Ladislav Hetcl ml. 

Nejlepší výkon utkání: 658 - Jana Braunová 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Natálie Bínová  KK Slovan Rosice 625.13 393.6 231.5 1.0 4/4 (653) 

 2. Jana Braunová  KK Jihlava 624.88 399.6 225.3 1.1 4/4 (658) 

 3. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 604.00 395.3 208.8 3.5 4/4 (636) 

 4. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 599.75 391.9 207.9 2.6 4/4 (629) 

 5. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 598.00 381.0 217.0 0.8 4/4 (614) 

 6. Aneta Cvejnová  SKK Náchod A 596.00 394.7 201.3 3.3 2/2 (613) 

 7. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 593.25 391.8 201.5 2.5 4/4 (617) 

 8. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 592.88 380.9 212.0 1.6 4/4 (617) 

 9. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 591.88 384.0 207.9 3.1 4/4 (638) 

 10. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 589.88 381.8 208.1 2.5 4/4 (635) 

 11. Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 589.38 382.6 206.8 3.8 4/4 (606) 

 12. Andrea Prouzová  SKK Náchod B 588.00 388.7 199.3 4.0 3/4 (595) 

 13. Michaela Matlachová  KC Zlín 585.50 360.0 225.5 3.5 2/3 (598) 

 14. Bohdana Jankových  KC Zlín 584.78 376.9 207.9 1.4 3/3 (614) 
 15. Klára Křížová  TJ Centropen Dačice 581.44 379.5 201.9 3.4 3/3 (610) 

 16. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 580.75 391.6 189.1 3.1 4/4 (631) 

 17. Petra Mertlová  TJ Centropen Dačice 579.06 379.4 199.6 3.1 3/3 (618) 

 18. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 578.25 393.4 184.9 3.3 4/4 (622) 

 19. Nikola Portyšová  SKK Náchod A 578.13 373.4 204.8 1.9 2/2 (607) 

 20. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 577.63 382.9 194.8 2.4 4/4 (618) 

 21. Tereza Bendová  SKK Náchod B 577.25 382.6 194.6 4.1 4/4 (583) 

 22. Kateřina Majerová  SKK Náchod A 577.17 382.2 195.0 1.3 2/2 (592) 

 23. Růžena Smrčková  KK Slavia Praha 577.00 383.3 193.7 3.7 3/4 (611) 

 24. Adéla Víšová  SKK Náchod B 574.13 374.6 199.5 3.6 4/4 (600) 

 25. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 573.33 383.8 189.6 5.4 3/3 (590) 

 26. Veronika Brtníková  TJ Centropen Dačice 573.22 381.5 191.7 4.7 3/3 (607) 

 27. Kamila Jirsová  KK Jihlava 573.00 380.6 192.4 4.4 4/4 (620) 

 28. Kateřina Fryštacká  SK Baník Ratíškovice 571.83 367.5 204.3 2.8 3/3 (593) 

 29. Nela Šuterová  KK Slavia Praha 570.50 375.6 194.9 3.1 4/4 (608) 

 30. Monika Niklová  SK Baník Ratíškovice 569.50 370.5 199.0 6.0 2/3 (580) 

 31. Martina Melchertová  KK Jihlava 569.38 381.6 187.8 4.0 4/4 (588) 
 32. Lucie Slavíková  SKK Náchod B 568.17 374.8 193.3 2.3 3/4 (584) 

 33. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 567.13 374.8 192.4 4.0 4/4 (595) 

 34. Michaela Bagári  KC Zlín 565.50 369.2 196.3 2.5 3/3 (590) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 35. Hana Kordulová  SK Baník Ratíškovice 563.67 381.2 182.5 4.0 3/3 (577) 

 36. Karolína Kuncová  TJ Centropen Dačice 562.83 375.3 187.5 3.2 3/3 (579) 

 37. Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 562.83 376.8 186.0 5.0 3/4 (597) 

 38. Hana Stehlíková  SK Baník Ratíškovice 561.50 378.8 182.7 3.2 3/3 (590) 

 39. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 561.13 383.3 177.9 5.9 4/4 (572) 

 40. Iva Molová  TJ Centropen Dačice 560.33 373.5 186.8 5.7 3/3 (647) 

 41. Barbora Bártková  TJ Valašské Meziříčí 558.00 376.8 181.3 3.6 4/4 (569) 

 42. Karolína Derahová  KK Jihlava 557.25 375.5 181.8 3.0 4/4 (580) 

 43. Anna Sailerová  SK Žižkov Praha 557.17 376.2 181.0 2.2 2/3 (569) 

 44. Nina Brožková  SKK Náchod A 556.83 362.7 194.2 3.3 2/2 (602) 

 45. Natálie Trochtová  KC Zlín 556.50 372.0 184.5 5.0 3/3 (587) 

 46. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 554.56 367.4 187.1 6.1 3/3 (571) 

 47. Tereza Křížová  TJ Centropen Dačice 553.89 379.3 174.6 7.6 3/3 (610) 

 48. Eliška Boučková  SKK Náchod A 552.50 367.9 184.6 6.1 2/2 (562) 

 49. Martina Koplíková  SK Baník Ratíškovice 551.00 357.0 194.0 5.5 2/3 (555) 

 50. Aneta Kusiová  KK Jihlava 550.38 376.1 174.3 7.1 4/4 (571) 

 51. Petra Fürstová  KK Jihlava 547.13 370.1 177.0 6.5 4/4 (564) 
 52. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 545.89 372.6 173.3 8.1 3/3 (598) 

 53. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 543.67 374.2 169.5 7.7 3/3 (585) 

 54. Petra Šustková  KC Zlín 541.56 366.1 175.4 4.9 3/3 (607) 

 55. Michaela Říhová  SK Baník Ratíškovice 540.50 381.5 159.0 8.5 2/3 (554) 

 56. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 540.00 373.9 166.1 6.9 3/3 (553) 

 57. Lenka Concepción  KK Slovan Rosice 534.33 364.0 170.3 5.7 3/4 (553) 

 58. Lenka Nováčková  KC Zlín 534.33 364.7 169.7 6.8 2/3 (572) 

 59. Karolina Toncarová  KC Zlín 499.33 350.0 149.3 8.3 3/3 (518) 

  Naděžda Dobešová  KK Slovan Rosice 589.00 387.5 201.5 2.0 2/4 (617) 

  Šárka Marková  KK Slavia Praha 578.75 385.3 193.5 3.3 2/4 (603) 

  Šárka Majerová  SKK Náchod A 578.00 381.3 196.8 4.5 1/2 (592) 

  Martina Hrdinová  SKK Náchod A 576.50 399.0 177.5 6.0 1/2 (614) 

  Iveta Kabelková  TJ Centropen Dačice 570.33 378.7 191.7 5.3 1/3 (598) 

  Tereza Venclová  SKK Náchod B 566.00 371.5 194.5 3.5 2/4 (609) 

  Markéta Hrdličková  SK Baník Ratíškovice 565.00 390.0 175.0 4.0 1/3 (565) 

  Mariana Kreuzingerová  SK Baník Ratíškovice 553.00 379.0 174.0 2.0 1/3 (553) 

  Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 549.00 377.0 172.0 4.0 1/4 (549) 
  Dana Adamů  SKK Náchod B 538.00 373.0 165.0 7.5 1/4 (545) 

  Věra Skoumalová  KC Zlín 526.33 370.3 156.0 10.0 1/3 (559) 

 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
26009 Barbora Králová 09.11.2024 SK Žižkov Praha 1x 
1048 Anna Sailerová 09.11.2024 SK Žižkov Praha 5x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

6. kolo 

16.11.2024 so 9:30 KC Zlín - SK Baník Ratíškovice  

16.11.2024 so 9:30 KK Jihlava - SKK Náchod B  

16.11.2024 so 10:00 SK Žižkov Praha - KK Slavia Praha  

16.11.2024 so 12:00 KK Slovan Rosice - TJ Valašské Meziříčí  

https://kuzelky.com/

